UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 180  /QĐ-VPUBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày   25   tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung quy hoạch, đưa ra khỏi quy hoạch

 chức danh Trưởng, Phó Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực

thuộc và bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức

 của Văn phòng UBND tỉnh, nhiệm kỳ: 2016 – 2021, 2021 - 2026

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2018 của UBND tỉnh Lai Châu Về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Văn phòng UBND tỉnh;

Căn cứ Quy định số 03-QĐ/TU, ngày 26/12/2016 của Tỉnh uỷ Lai Châu Quy định xây dựng quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2020 – 2025 và những năm tiếp theo;
Căn cứ Biên bản kiểm phiếu giới thiệu nhân sự bổ sung quy hoạch và đưa ra khỏi quy hoạch chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng, ban, trung tâm trực thuộc Văn phòng, nhiệm kỳ: 2016 – 2021, 2021 - 2026;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung quy hoạch, đưa ra khỏi quy hoạch chức danh Trưởng, Phó Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc và bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Văn phòng UBND tỉnh, nhiệm kỳ: 2016 – 2021, 2021 - 2026 (Có biểu kèm theo).
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Phó Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (b/c);

- Lưu VT, TC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Hà Trọng Hải